
 

 

2013. gada septembris 

Sample & Assay Technologies 

Svarīga piezīme 
 

Cien. klient, 

Vēlamies Jūs informēt, ka pārejas perioda laikā no 2014. gada sākuma līdz 
2015. gada 1. jūnijam QIAGEN veiks darbības, lai ieviestu Starptautiskās 
harmonizētās sistēmas (Globally Harmonized System – GHS) prasības ķīmisko 
vielu un to maisījumu klasifikācijai, marķēšanai un iepakošanai. Šie jaunie 
noteikumi tiek ieviesti visā pasaulē pēc Apvienoto Nāciju organizācijas Ekonomikas 
komisijas pieprasījuma, lai nodrošinātu uzlabotu, konsekventu informāciju par 
bīstamību. 

Tiks veiktas šādas izmaiņas: 

 bīstamības simboli, ko veido melnas piktogrammas uz oranža fona, tiks 
nomainīti ar melnām piktogrammām uz balta fona, ko ietver sarkanas krāsas 
rombs; 

 tiks papildināti klasifikācijas kritēriji, kā arī paziņojumi par bīstamību un 
piesardzības pasākumiem, tiks ieviesti signālvārdi; 

 Drošības datu lapas (Safety data sheets – SDS) būs pieejamas ērtā, 
mazizmēra PDF faila formātā tiešsaistē, vietnē www.qiagen.com/safety; tur būs 
iespējams atrast, apskatīt un izdrukāt SDS katram QIAGEN® komplektam un tā 
sastāvdaļām. 

Nemainīsies šādi parametri: 

 reaģentu sastāvdaļas; 

 komplekta veiktspēja; 

 produktu bīstamības potenciāls. 

  



1078247LV   2013. gada septembris Sample & Assay Technologies 

Preču zīmes: QIAGEN® (QIAGEN grupa). 

Šīs svarīgās piezīmes tulkojumi, kā arī Biežāk uzdotie jautājumi (BUJ) ir pieejami 
tiešsaistē, vietnē www.qiagen.com/ghs. Jautājumu gadījumā, lūdzu, zvaniet kādai 
no QIAGEN Tehniskā servisa nodaļām vai izplatītājiem (skatiet rokasgrāmatu 
aizmugures vāku vai apmeklējiet www.qiagen.com).  

Ar cieņu, 

QIAGEN 

http://www.qiagen.com/

